CteknsaHkuH PycnaH IOpbeBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

106

107

109

110

111

112

113

114

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "CTaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

05.04.2023

CBepeHusn

CTeknsHKuH PycnaH KOpbeBuny

000622

07.08.2007

O6bEeKT oueHKH

3eMesibHbIN
y4acToK Oons

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexunoe
nomMmelleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexunoe
nometleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

05.04.2023

12.04.2023

07.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.06.2023

20.04.2023

21.04.2023

ABTOMObBUIb

Hexunnoe
nomeLgeHmne

nnas. CpeacTso

O6beKkT
He3aBepLUEHHOro
CTPOUTENBLCTBA

Ob6beKkT
He3aBepLLUEHHOro
CTpouTenbCTBa

Ob6bekT
He3aBepLUeHHOro
CTPOUTENBLCTBA

Ob6beKkT
He3aBepLLUEHHOro
CcTpouTenbCTBa

ApeHfHaa nnaTa
3a HeXxwioe
nomMetieHune

Ob6beKkT
He3aBepLUEHHOro
CTpouTenbCTBa

ABTOMObOUIb

ABTOMOOWUIIL

O6bekT
KanuTaJlbHOro
CTpoMTEeNbLCTBA
CTO

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



127

128

129

130

131/1

131/2

132

133

134

135

136

137

138

139

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

21.04.2023

24.04.2023

15.05.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIb

3eMeNbHbIN
yyacToK

ABTOMOBUIb

ABTOMOOUIIbL

KBapTupa C
Y4aCTKOM

ABTOMOOUIB

3eMenbHbIN
y4acToK

Ob6beKkT
KanuTasibHOro
CTPOUTENBLCTBA

Ob6beKkT
KanuTasnbHOro
CTPOUTENbLCTBA

3eMenbHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTsa

OueHka
HeABUMXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTHU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



141

142

144

145

146

147

148

149

150/1

150/2

150/3

150/4

151

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

18.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

ApeHpHaa nnaTa
3a ABUXKMOe
MMYLLLEeCTBO

nnaB. CpeacTso

ABTOMObBUIb

KeapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

Ob6beKkT
KanuTasibHOro
CTPOUTENLCTBA

XXunow gom c

3eMeJibHbIM

y4aCTKOM

Py>xbe

Py>xbe

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOBUIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa



152

153

154

157

158

159

162

163

164

165

166

167

168

169

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

12.05.2023

12.05.2023

05.06.2023

22.05.2023

22.05.2023

21.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

30.06.2023

07.06.2023

28.05.2023

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

Fapax

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
nomeLleHmne

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunnoe
nomeLgeHmne

KeapTupa

>Xunonm nom

ApeHpaHasa nnaTa
3a Hexwusioe
rnomeLieHne

ApeHpHas nnaTa
3a Hexwioe
nomMetieHune

ApeHpHaa nnaTa
3a HeXxwuoe
rnometleHune

Xunowm nom

CyaoHo

3eMesbHble
yyacTKu

2Xunnowm gom ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBV>KUMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTtyc"

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

23.06.2023

23.06.2023

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunnoe
nomMmeljeHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
rnomelleHue

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunoe
nomMmewjeHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxunoe
rnomeLlleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunoe
nomMmewjeHune

ApeHaHasa nnaTa
3a HeXxunoe
rnomeLlleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexunoe
nomMmelleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a HeXxuoe
rnometlueHue

ApeHpaHada nnaTta
3a Hexunoe
nomMmelleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexwusioe
rnometieHne

ApeHpHas nnaTa
3a HeXxwioe
rnomMeLieHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexwuioe
rnometleHne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTtyc"

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunnoe
nomMmeljeHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
rnomelleHue

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunoe
nomMmewjeHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxunoe
rnomeLlleHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunoe
nomMmewjeHune

ApeHaHasa nnaTa
3a HeXxunoe
rnomeLlleHune

ApeHpHaa nnaTa
3a HeXxwuioe
rnomMeLieHune

ApeHaHasa nnaTa
3a HeXxuoe
rnometlueHue

ApeHpHasg nnaTa
3a Hexwuioe
nomMeLieHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexwusioe
rnometieHne

ApeHpHas nnaTa
3a HeXxwioe
rnomMeLieHune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexwuioe
rnometleHne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



194

195

196

197

198

199

200

201

202

204

205

208/1

208/2

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

16.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

15.06.2023

01.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

04.07.2023

14.06.2023

16.06.2023

ApeHpHaa nnaTa
3a HeXxwusioe
rnomMeuieHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
rnomelleHue

ApeHfHaa nnaTa
3a Hexwuioe
rnomMeuieHune

ABTOMOOUIb

Ywepb

Donsa B OO0

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
nomMeLleHmne

ApeHaHasa nnaTa
3a OBUMXXKUMoe
MMYLLECTBO

Xunowm nom

3abop n3 cetkmn
Pabuua, 6yaka
CTOpOXXa

ApeHpHaa nnaTa
3a HeXxwuioe
rnomMeLieHune

Opyxne

Opy>xune

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa



208/3

208/4

209

210

212

213

214

215

216

217

218

220

221

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

16.06.2023

16.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

Opy>xxune

Opy»xxune

ApeHaHasa nnaTa
3a Hexxunoe
nomMmewjeHune

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxunoe
rnomeLlleHune

AKunN

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIl
y4acToK C
KeapTupon

Xunonm oom un
3eMesibHbIl
y4acToK

ApeHfHasa nnaTa
3a HeXxusoe
nomMeLleHmne

ABTOMOGWUIIL

ABTOMOOUIBL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLecTBa



222/1

222/2

222/3

223

224

225

226

227

228

230

231

232

233

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTaTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

30.06.2023

13.07.2023

26.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIb

TpakTop

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIbL

TayHxayc Ha
y4acTke

ApeHfHaa nnaTa

3a OBVXXMMOE ”
HeaBUXMoe
MMYLLLECTBO

CepBuTyT

Xunown nom
YyacTtok MXKC

KBapTupa

KBapTupa

Hexunnoe
nomeLleHmne

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



234

235

236

237

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

30.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

16.06.2023

ApeHpHaa nnaTa
3a ABUXKMOe
MMYLLLEeCTBO

ApeHfHasa nnaTa
3a ABUXKnNMoe
MMYLLECTBO

ApeHfHaa nnaTa
3a Hexwuioe
rnomMeuieHune

O6bekT
He3aBepLLUEeHHOro
CTPONTENLCTBA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



