

Стеклянкин Руслан Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стеклянкин Руслан Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		000622			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
106	ООО "Статус"	04.04.2023	Земельный участок доля	рыночная	Оценка недвижимости
107	ООО "Статус"	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	ООО "Статус"	04.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	ООО "Статус"	05.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО "Статус"	05.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО "Статус"	05.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113	ООО "Статус"	06.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО "Статус"	05.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО "Статус"	05.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
116	ООО "Статус"	12.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО "Статус"	07.04.2023	плав. Средство	рыночная	Оценка движимого имущества
118	ООО "Статус"	17.04.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО "Статус"	17.04.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО "Статус"	17.04.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО "Статус"	17.04.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО "Статус"	14.04.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
123	ООО "Статус"	17.04.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
124	ООО "Статус"	19.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО "Статус"	20.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

126	ООО "Статус"	21.04.2023	Объект капитального строительства СТО	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО "Статус"	21.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128	ООО "Статус"	24.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129	ООО "Статус"	15.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130	ООО "Статус"	26.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131/1	ООО "Статус"	26.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131/2	ООО "Статус"	26.04.2023	квартира с участком	рыночная	Оценка недвижимости
132	ООО "Статус"	27.04.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
133	ООО "Статус"	02.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134	ООО "Статус"	04.05.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО "Статус"	04.05.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
136	ООО "Статус"	03.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137	ООО "Статус"	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Статус"	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Статус"	03.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141	ООО "Статус"	05.05.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
142	ООО "Статус"	05.05.2023	плав. Средство	рыночная	Оценка движимого имущества
144	ООО "Статус"	10.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145	ООО "Статус"	05.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО "Статус"	12.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО "Статус"	17.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "Статус"	19.05.2023	Объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
149	ООО "Статус"	18.05.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
150/1	ООО "Статус"	12.05.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2	ООО "Статус"	12.05.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества

150/3	ООО "Статус"	12.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150/4	ООО "Статус"	12.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
151	ООО "Статус"	12.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152	ООО "Статус"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО "Статус"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО "Статус"	05.06.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
157	ООО "Статус"	22.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО "Статус"	22.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО "Статус"	21.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162	ООО "Статус"	23.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
163	ООО "Статус"	23.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
164	ООО "Статус"	23.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО "Статус"	24.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
166	ООО "Статус"	26.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО "Статус"	30.06.2023	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества
168	ООО "Статус"	07.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
169	ООО "Статус"	28.05.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО "Статус"	29.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
171	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
173	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
176	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177	ООО "Статус"	31.05.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

204	ООО "Статус"	13.06.2023	Забор из сетки Рабица, будка сторожа	рыночная	Оценка движимого имущества
205	ООО "Статус"	04.07.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
208/1	ООО "Статус"	14.06.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
208/2	ООО "Статус"	16.06.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
208/3	ООО "Статус"	16.06.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
208/4	ООО "Статус"	16.06.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
209	ООО "Статус"	15.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Статус"	15.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО "Статус"	16.06.2023	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
213	ООО "Статус"	16.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Статус"	16.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215	ООО "Статус"	16.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216	ООО "Статус"	16.06.2023	Земельный участок с Квартикой	рыночная	Оценка недвижимости
217	ООО "Статус"	19.06.2023	Жилой дом и Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
218	ООО "Статус"	21.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО "Статус"	20.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221	ООО "Статус"	20.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
222/1	ООО "Статус"	20.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
222/2	ООО "Статус"	20.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
222/3	ООО "Статус"	20.06.2023	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
223	ООО "Статус"	20.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224	ООО "Статус"	21.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
225	ООО "Статус"	23.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
226	ООО "Статус"	26.06.2023	Таунхаус на участке	рыночная	Оценка недвижимости
227	ООО "Статус"	30.06.2023	Арендная плата за движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

228	ООО "Статус"	13.07.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО "Статус"	26.06.2023	Жилой дом Участок ИЖС	рыночная	Оценка недвижимости
231	ООО "Статус"	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232	ООО "Статус"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233	ООО "Статус"	27.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
234	ООО "Статус"	30.06.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
235	ООО "Статус"	30.06.2023	Арендная плата за движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
236	ООО "Статус"	30.06.2023	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО "Статус"	16.06.2023	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости